SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PRESIDÊNCIA
<!ID675578-1>

PORTARIA Nº 154, DE 15 DE SETEMBRO DE 2006

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da atribuição que lhe
confere o art. 21, inciso XXXI, do Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 72, de 16 de junho de 2006.

Ministro BARROS MONTEIRO

Fonte: Diário da Justiça, 20 set. 2006. Seção 1, p. 81.

tamarama
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/2592

	PRESIDÊNCIA